paratoris, in qua recipit et recipere debet quartum et 
usatica dicta domus Mansi Dei de expletis ejus. Item, quoddame 
campus, in dictis terminis, qui est in loco vocato Vassa, et affrontat 
ab oriente in terra Petri Nigri et aliorum, et ab occidente in terra 
Petri Berengarii et aliorum, et dat quartum et usatica, in quibus 
recipit dicta domus medietatem, et aliam medietatem inter alios 
dominos. Item, quedam pecia terre, que est in dictis terminis, in 
loco vocato ad Aculeam, et affrontat ab oriente in aculea, et ab 
occidente in via prati de Garricis, et medietas dicte pecie terre dat 
quartum et usatica, in quibus recipit dicta domus medietatem et 
aliam medietatem inter alios dominos, et alia medietas dicte pecie 
terre est alodium. Item, quedam alia pecia terre in dictis terminis, 
in dicto loco ad Aculeam, et affrontat ab oriente in aculea, et ab 
occidente in via prati de Garricis, et medietas dicte pecie terre dat 
quartum et usatica, in quibus recipit dicta domus medietatem, et 
aliam medietatem inter alios dominos, et alia medietas dicte terre 
est alodium. Item, quedam alia pecia terre in dictis terminis, in 
loco vocato Prats, et affrontat ab oriente in terra Bernardi Bertet, 
et ab occidente in via, que est alodium. Item, quedam garriga in 
terminis predictis, in loco vocato a Sargis, cum olivariis qui ibi 
sunt, et affrontat ab oriente in terra d’en Mir Aulen et in via, et 
ab occidente in terra dels Gaucelms et aliorum, et est alodium. 
Item, quedam faxia terre in dictis terminis, in loco vocato Salicer, 
et affrontat ex una parte in salicerio Petri Comte, et ex alia in 
terra Petri Berengarii, et est alodium. Item, quedam pecia terre 
in terminis predictis, in loco vocato Pas de Sancto Laurencio, et 
affrontat ex una parte in flumine Aglini, et ex alia in terra Ray-
mundi de Villalonga et aliorum, et est alodium. Item, quedam pecia 
terre in dictis terminis, in loco vocato als Trulars, et affrontat ex 
una parte in via, et ex alia in terra Arnaldi Traverii condam, in 
qua recipit dicta domus de expletis ejus quartum et usatica. Item, 
alia pecia terre in eisdem terminis, in dicto loco vocato als Trulars, 
et affrontat ex una (parte)f in via, et ex alia in terra dicti Traverii 
quondam, et est alodium. Item, quedam alia pecia terre in loco 
vocato Caval mort, in dictis terminis, et affrontat ex una parte in 
terra Petri Aulen, et ex alia in terra Johannis Ville nove, in qua 
recipit dicta domus quartum et usatica de expletis ejusdem. Item, 
quidam ortus in terminis predictis, in loco vocato ad Ortam lepro-
sorum, et affrontat ex una parte in orto d’en Cayrat, et ex alia in 
orto d’en Fangaus, et tenetur pro Guilelmo Rigaudi. Item, quidam 
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alius ortus in loco vocato Orta de Totavedels, in dictis terminis, et 
affrontat ex una parte in terra Bernardi Berteti, et ex alia in terra 
que fuit d’en Aysalena et aliorum, et tenetur pro monasterio Fon-
tisfrigidi. Item, quidam ferrago in dictis terminis, in loco vocato ad 
Ortam d’otre, et affrontat ex una parte in tenencia Arnaldi Vingraldi 
condam et aliorum, et ex alia in orto [A-.. …]g et aliorum, et te-
netur pro Bernardo de Monte lauro. Item, quidam ortus in dictis 
terminis, in loco vocato ad Ortam d’otre, et affrontat ex una parte 
in orto Petri Figeres et aliorum, et ex alia in orto Petri Berengarii, 
et tenetur pro dicto monasterio Fontisfrigidi. Item, quedam pecia 
terre in loco vocato Perario, in dictis terminis, et affrontat ex una 
parte in via, et ex alia in tenencia nostra que est alodium, et dicta 
pecia terre dat agrarium, in quo recipit dicta domus tres partes et 
Raymundus Traverii residuam quartam partem. Item, quedam vinea 
in dictis terminis, in loco vocato Bauto, et affrontat ex una parte 
in vinea Guilelmi Barleti, et ex alia in vinea Johannis Almayn et 
aliorum, et est alodium. Et si dicta domus Mansi Dei vellet quod 
possessiones predicte, que tenentur pro aliis dominis et que sunt 
alodia, venderentur, dicta domus Mansi Dei habeat inde medieta-
tem foriscapii. De aliis vero possessionibus predictis, que in totum 
tenentur pro dicta domo Mansi Dei, si dicta domus vellet quod 
venderentur, eadem domus Mansi Dei habeat inde integrum foris-
capium, promittensh insuper tibi, stipulanti, quod nichil feci, nec 
decetero faciam, quominus predicta vel aliquid predictorum tibi 
vel successoribus tuis valeant vel infringi possint seu revocari. Et 
quod contra predicta vel aliquid predictorum numquam veniam, 
bona fide et per stipulationem, tibi promitto,i et etiam per Deum, 
tactis corporaliter sacrosanctis IIIIor Evangeliis, sponte juro. Et ego 
dictus frater Bernardus de Palacio, recipiens a te, dicto Johanne 
Pocol, omnia predicta et singula, racione dicte domus Mansi Dei 
et dicti preceptoris ejusdem domus, hec omnia predicta laudo 
et firmo. Actum est hoc […]j septembris, anno Domini millesi-
mo ducentesimo septuagesimo octavo. Sig+num Johannis Pocolli 
predicti, qui hec omnia predicta laudo et firmo. Sig+num fratris 
Bernardi de Palacio predicti, qui hec omnia predicta laudo et fir-
mo. Sig++++++na Arnaldi Galoni de Sancto Laurencio, et Bernardi 
Cayroni, sutoris, et fratris Petri de Campo rotundo, preceptorisk 
domus Templi Perpiniani, et fratris Petri Sutoris,l preceptoris de 
Palacio, et fratris Raymundi Cassador, bajuli forensis dicte domus 
Mansi Dei, et Petri Querubi, testium. Ego idem Petrus Querubi 
hanc cartam scripsi mandato Petri Fabri de Capcirio. 
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Petrus Fabri de Capcirio, scriptor publicus Perpiniani, subs-
cripsit et hoc sig-(SM)-num fecit.